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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 36 Fem., 200m Libre Alevín Femenino
22/06/2025 - 18:05 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:08.11 FRANCO TOLEDO, MARIA LOGROÑO 11/02/2022
Mejor Marca Autonómica  12 2:15.26 CIOBANU, CRISTINA BARCELONA 01/07/2017

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 2:28.95 12,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:12.01 37.95 150m: 1:51.11 39.10 200m: 2:28.95 37.84

2. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 2:36.79 6,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.59 39.38 150m: 1:56.27 41.68 200m: 2:36.79 40.52

3. KUZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:37.32 4,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.20 40.14 150m: 1:57.69 41.49 200m: 2:37.32 39.63

4. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 2:38.98 3,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:18.83 42.04 150m: 1:59.93 41.10 200m: 2:38.98 39.05

5. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 2:40.56 2,00
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.89 41.38 150m: 2:01.17 42.28 200m: 2:40.56 39.39

6. JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 2:40.61 1,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.09 42.75 150m: 2:02.08 42.99 200m: 2:40.61 38.53

7. LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:42.06 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:19.14 41.79 150m: 2:01.36 42.22 200m: 2:42.06 40.70

8. GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:42.99 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.12 42.45 150m: 2:02.06 41.94 200m: 2:42.99 40.93

9. VIVES GIMENO, Maria 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:48.32 -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.59 42.71 150m: 2:05.90 44.31 200m: 2:48.32 42.42

10. MARTI ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:48.81 -
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.81 44.03 150m: 2:07.87 43.06 200m: 2:48.81 40.94

11. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 2:51.88 -
50m: 40.08 40.08 100m: 1:24.47 44.39 150m: 2:10.14 45.67 200m: 2:51.88 41.74

12. MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 2:52.48 -
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.51 44.63 150m: 2:10.36 45.85 200m: 2:52.48 42.12

13. GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:54.77 -
50m: 40.30 40.30 100m: 1:24.47 44.17 150m: 2:11.33 46.86 200m: 2:54.77 43.44

14. MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia 2:56.31 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.43 45.46 150m: 2:13.35 47.92 200m: 2:56.31 42.96

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 2:22.81 19,00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.03 36.47 150m: 1:46.43 36.40 200m: 2:22.81 36.38

2. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 2:24.23 16,00
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.75 36.20 150m: 1:47.27 38.52 200m: 2:24.23 36.96

3. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:25.45 14,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.28 36.75 150m: 1:49.74 38.46 200m: 2:25.45 35.71
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Prueba 36, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:26.19 13,00
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.65 36.78 150m: 1:48.86 39.21 200m: 2:26.19 37.33

5. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 2:28.97 11,00
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.96 38.95 150m: 1:52.16 38.20 200m: 2:28.97 36.81

6. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 2:31.34 10,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.34 38.47 150m: 1:52.62 40.28 200m: 2:31.34 38.72

7. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 2:32.44 -
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.45 38.39 150m: 1:53.65 40.20 200m: 2:32.44 38.79

8. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 2:33.17 9,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.96 40.27 150m: 1:55.75 40.79 200m: 2:33.17 37.42

9. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:35.39 8,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.96 39.30 150m: 1:55.84 40.88 200m: 2:35.39 39.55

10. AUGUSTINSON LINDFORS, Sofia Selma12 C.N. Torrevieja 2:36.78 7,00
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.04 39.98 150m: 1:56.07 41.03 200m: 2:36.78 40.71

11. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 2:37.08 5,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.57 40.51 150m: 1:58.34 41.77 200m: 2:37.08 38.74

12. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 2:40.86 -
50m: 33.94 33.94 100m: 1:15.02 41.08 150m: 1:58.47 43.45 200m: 2:40.86 42.39

13. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 2:41.19 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:19.72 42.73 150m: 2:01.45 41.73 200m: 2:41.19 39.74

14. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 2:41.76 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:19.33 41.48 150m: 2:01.34 42.01 200m: 2:41.76 40.42

15. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 2:42.31 -
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.75 41.85 150m: 2:02.57 42.82 200m: 2:42.31 39.74

16. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 2:43.10 -
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.71 42.49 150m: 2:02.87 43.16 200m: 2:43.10 40.23

17. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 2:52.58 -
50m: 40.73 40.73 100m: 1:24.31 43.58 150m: 2:09.96 45.65 200m: 2:52.58 42.62

DSQ LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche -

Alevín Femenino

1. SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 2:22.81 19,00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.03 36.47 150m: 1:46.43 36.40 200m: 2:22.81 36.38

2. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 2:24.23 16,00
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.75 36.20 150m: 1:47.27 38.52 200m: 2:24.23 36.96

3. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:25.45 14,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.28 36.75 150m: 1:49.74 38.46 200m: 2:25.45 35.71

4. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:26.19 13,00
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.65 36.78 150m: 1:48.86 39.21 200m: 2:26.19 37.33

5. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 2:28.95 12,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:12.01 37.95 150m: 1:51.11 39.10 200m: 2:28.95 37.84
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6. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 2:28.97 11,00
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.96 38.95 150m: 1:52.16 38.20 200m: 2:28.97 36.81

7. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 2:31.34 10,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.34 38.47 150m: 1:52.62 40.28 200m: 2:31.34 38.72

8. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 2:32.44 -
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.45 38.39 150m: 1:53.65 40.20 200m: 2:32.44 38.79

9. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 2:33.17 9,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.96 40.27 150m: 1:55.75 40.79 200m: 2:33.17 37.42

10. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:35.39 8,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.96 39.30 150m: 1:55.84 40.88 200m: 2:35.39 39.55

11. AUGUSTINSON LINDFORS, Sofia Selma12 C.N. Torrevieja 2:36.78 7,00
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.04 39.98 150m: 1:56.07 41.03 200m: 2:36.78 40.71

12. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 2:36.79 6,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.59 39.38 150m: 1:56.27 41.68 200m: 2:36.79 40.52

13. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 2:37.08 5,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.57 40.51 150m: 1:58.34 41.77 200m: 2:37.08 38.74

14. KUZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:37.32 4,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.20 40.14 150m: 1:57.69 41.49 200m: 2:37.32 39.63

15. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 2:38.98 3,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:18.83 42.04 150m: 1:59.93 41.10 200m: 2:38.98 39.05

16. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 2:40.56 2,00
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.89 41.38 150m: 2:01.17 42.28 200m: 2:40.56 39.39

17. JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 2:40.61 1,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.09 42.75 150m: 2:02.08 42.99 200m: 2:40.61 38.53

18. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 2:40.86 -
50m: 33.94 33.94 100m: 1:15.02 41.08 150m: 1:58.47 43.45 200m: 2:40.86 42.39

19. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 2:41.19 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:19.72 42.73 150m: 2:01.45 41.73 200m: 2:41.19 39.74

20. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 2:41.76 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:19.33 41.48 150m: 2:01.34 42.01 200m: 2:41.76 40.42

21. LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:42.06 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:19.14 41.79 150m: 2:01.36 42.22 200m: 2:42.06 40.70

22. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 2:42.31 -
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.75 41.85 150m: 2:02.57 42.82 200m: 2:42.31 39.74

23. GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:42.99 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.12 42.45 150m: 2:02.06 41.94 200m: 2:42.99 40.93

24. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 2:43.10 -
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.71 42.49 150m: 2:02.87 43.16 200m: 2:43.10 40.23

25. VIVES GIMENO, Maria 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:48.32 -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.59 42.71 150m: 2:05.90 44.31 200m: 2:48.32 42.42
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Prueba 36, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

26. MARTI ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:48.81 -
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.81 44.03 150m: 2:07.87 43.06 200m: 2:48.81 40.94

27. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 2:51.88 -
50m: 40.08 40.08 100m: 1:24.47 44.39 150m: 2:10.14 45.67 200m: 2:51.88 41.74

28. MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 2:52.48 -
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.51 44.63 150m: 2:10.36 45.85 200m: 2:52.48 42.12

29. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 2:52.58 -
50m: 40.73 40.73 100m: 1:24.31 43.58 150m: 2:09.96 45.65 200m: 2:52.58 42.62

30. GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:54.77 -
50m: 40.30 40.30 100m: 1:24.47 44.17 150m: 2:11.33 46.86 200m: 2:54.77 43.44

31. MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia 2:56.31 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.43 45.46 150m: 2:13.35 47.92 200m: 2:56.31 42.96

DSQ LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche -


